



**Saint-Joseph'liler Derneđi**  
**1 Aralık 2024 32-2024/2.**  
**Divan Kurulu Toplantısı Tutanađı**

**Divan Kurulu:** Başkan Tüvünkam'68, Başkan Yardımcısı Cenani Ercan'70 ve Sekreter Metin Kırdalođlu'83

Divan Kurulu Toplantısı 35 üye ile açıldı, saygı duruşu yapıldı ve İstiklal marşı okundu.

Divan Kurulu Başkanı Tüvünkam'68, divan üyelerine teşekkür ederek Başkanlık Heyeti Seçimi için aday olup olmadığını sordu. Hazirun mevcut heyeti önerdi. Tüvünkam, yardımcılık için Cenani Ercan'70 ve sekreterlik için Metin Kırdalođlu'83 ile birlikte yeniden aday olduğunu belirtti. Oy birliđi ile Başkanlık Heyeti onaylandı.

Divan Başkanı Tüvünkam sözü Yönetim Kurulu raporunu okumak üzere Dernek başkanına verdi.

Dernek başkanı Pelin Çelikkan Genççađa'98, Mart ayında göreve gelen yönetim kurulu üyelerini tanıttı. Toplantıda hazır bulunan 9 yönetim kurulu üyesi hazirunu selamladı. Derneđin 2024 yılında, son on yılın en yüksek sayısı olan, 171 yeni asıl üye kazandıđı bilgisini verdi.

3 yıl ve üzeri borçlu üyelerin geri kazanılması için yapılan çalışmalardan bahsetti. Mart ayında Genel Kurul tarafından verilen yetkiye istinaden Aralık ayının son haftasında 7 yıl ve üzeri borçlu üyelerin (toplantı tarihi itibarıyla 352 üye) üyeliklerinin sonlandırılacağını belirtti. Bununla ilgili gerekli bildirim yükümlülüklerini yerine getirdiklerini ancak 27 Aralık'a kadar gerek dönem elçileri gerek ofis çalışmaları üzerinden üye geri kazanma çabalarının devam edeceğini belirtti. Ayrıca çıkarılan üyelerin, diledikleri zaman sadece eskiden kalan aidat borçlarını ödemek suretiyle derneđe yeniden üye olabileceklerini hatırlattı. Bu yıl okula yaklaşık 790.000TL burs aktarıldığını ve bu burslardan altı öğrencinin çeşitli oranlarda yararlandığını belirtti. 80 kişi olan düzenli bađışçı sayısını artırmayı hedeflediklerini belirtti. 15 Eylül Pazar günü gerçekleşen Petit Pain 2024'ün raporunu aktardı. 9 Mart tarihinde kaybettiğimiz, Petit Pain etkinliklerinin daimi organizatörü dostumuz Murat Köstem'91'i andı. Petit Pain 2024'ün ona ithaf edildiğini ve adına burs fonu açıldığını belirtti. 2025 yılında dernek projelerinin neler olacağını kısaca özetledi. İdari, mali ve hukuki konularda bilgi verdi. Derneđin son üç yılda olduđu gibi konsolide bütçeyi artıda kapatacađını belirtti.

Metin Kırdalođlu dernek başkanına dönem yemekleri yapılıyor mu diye sordu. Dernek başkanı řu ana kadar Fr. Caporal Sosyal Tesisleri'nde dört dönem yemeđi



**Saint-Joseph'liler Derneđi**  
**1 Aralık 2024 32-2024/2.**  
**Divan Kurulu Toplantısı Tutanađı**

gerçekleřtirildiđini ve devam edeceđini belirtti. Bařvuru iin dernek ofisine ulařmalarını rica etti.

Asaf Erem'66 alıřmalara teřekkür etti. Yönetim Kurulu başkanına başka soru sorulmadı.

Tevfik Tüzünkam 1870 Vakfı 3. Bahar Yařam Merkezi Arařtırma sonuçlarını sunmak üzere 1870 Vakfı Başkanı Prof. Dr. M. Öncel Koca'79'ya söz verdi.

1870 Eđitim Kültür Sađlık Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. M. Öncel Koca; üzerinde alıřmaya bařladıkları 3. Bahar Projesi hakkında bilgilendirme yaptı. Saint-Joseph camiasının ileri yař yařamına yönelik bir sistem iin ön hazırlık olarak Hikmet Erdem Ađar'84'ın anket alıřmasının yaklaşık 1.100 kiřiye gönderildiđini, ankete katılan 367 kiři olduđunu, gelir düzeyi, yařamdan memnuniyet, ileri yař yařam merkezinden beklentiler, yardımlařma, dayanıřma, projeye destek verme gibi ana bařlıklarda yapılan alıřmanın ilgin veriler yansıttıđını, en arpıcı verilerin 18-35 ve 36-50 yař aralıđında görüldüđünü, proje ile ilgili alıřmaların sürdürüleceđini ve somut geliřmelerin camia ile paylařılacađını ifade etti.

Başka söz alan olmadıđından toplantı sonlandırıldı.

Başkan : Tevfik Tüzünkam'68  
Bařkan Yardımcısı : Cenani Ercan'70  
Sekreter : Metin Kırdalođlu'83